1

Universidade Estadual do Norte do
Paraná – UENP

INICIAÇÃO TECNOLÓGICA E INOVAÇÃO/UENP

EDITAL Nº 003/2013 – PIBITI/UENP

PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA

O PROCESSO DE SELEÇÃO DOS CANDIDATOS PARA O

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO EM

DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E INOVAÇÃO - PIBITI

O Comitê de Iniciação Tecnológica e Inovação (CITI), de acordo com a Chamada 2013/2014 do

Programa Institucional de Bolsas de Iniciação em Desenvolvimento Tecnológico e Inovação – PIBITI,

do CNPq, considerando os critérios previstos no Edital No 002/2013 PIBITI/UENP, de 09 de

outubro de 2013, e considerando a análise da documentação das inscrições:

Torna público:

1- o resultado da documentação das inscrições no processo de seleção dos

candidatos para o Programa Institucional de Bolsas de Iniciação em

Desenvolvimento Tecnológico e Inovação – PIBITI;

2-  que os responsáveis pelas inscrições poderão entrar com recurso, devidamente

justificado, até às 17h00 do dia 23 de outubro de 2013 (quarta-feira);

3-  que as recorrências deverão ser entregues no mesmo local das inscrições,

endereçadas à Profa. Dra. Ana Maria Conte e Castro.

Publique-se e cumpra-se.

Jacarezinho, 18 de outubro de 2013.

 Profa Dra Hiudéa Tempesta Rodrigues Boberg
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

2

Universidade Estadual do Norte do
Paraná – UENP

ANEXO AO EDITAL Nº 003/2013 – PIBITI/UENP

HOMOLOGAÇÃO DA DOCUMENTAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO DE SELEÇÃO DOS
CANDIDATOS PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO EM
DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E INOVAÇÃO - PIBITI

CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA

ORIENTADOR

ACADÊMICO RESULTADO

Andre Luís Andrade Menolli

Eduardo Cristovo de Freitas Aguiar

Homologado

Elielson Barbosa de Souza

Homologado